ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2017 №229
г. Барнаул

Г 1
О внесении изменения в постановле-
ние Правительства Алтайского края от
02.05.2017 №144

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Правительства Алтайского края от 02.05.2017

№ 144 «Об осуществлении в 2017 году единовременных компенсационных
выплат отдельным категориям медицинских работников в сельских населен-
ных пунктах, либо рабочих поселках, либо поселках городского типа» изме-
нение, изложив пункт 15 Порядка, утвержденного названным постановлени-
ем, в следующей редакции:

«15. Контроль за соблюдением условий предоставления выплат меди-
цинским работникам, установленных статьей 51 Федерального закона от
29.11.2010 № 326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Россий-
ской Федерации», осуществляется Минздравом Алтайского края.».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин